
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia....  Q..(MArtXA/..... 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 pkt 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIIl/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

mgr Robert Adamczyk

Id: 43C7D33B-376C-4B9B-A5E9-677315FC6711. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .....ęCWłM.I

Bunnistrza Choszczna 

z dnia....  ......  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 000,00 10 000,00 36 000,00

85295 Pozostała działalność 26 000,00 10 000,00 36 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

26 000,00 10 000,00 36 000,00

Razem: 26 000,00 10 000,00 36 000,00

Strona 1 z 1

Id: 43C7D33B-376C-4B9B-A5E9-677315FC6711. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Bunnistrza Choszczna 

z dnia.....  .... 2023 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 25 000,00 10 000,00 35 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 000,00 10 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00 0,00 8 000,00
92695 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

Razem: 33 000,00 10 000,00 43 000,00

Strona 1 z 1

Id: 43C7D33B-376C-4B9B-A5E9-677315FC6711. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 25 000,00 10 000,00 35 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Razem 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Strona 1 z 2

Id 43C7D33B-376C-4B9B-A5E9-677315FC6711 Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 8 000,00 0,00 8 000,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00
4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

Razem 8 000,00 0,00 8 000,00

Strona 2 z 2

Id 43C7D33B-376C-4B9B-A5E9-677315FC6711 Uchwalony Strona 3


